Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 22:36
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/blender-profesjonalny-stalgast-z-regulacja-predkosci-stalgast-484200-p-5373.html
Blender profesjonalny stalgast
z regulacją prędkości
STALGAST | 484200
Cena brutto 893,12 zł
Cena netto 726,11 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy ST484200
Kod producenta ST484200
Opis produktu
idealny do koktajli typu smoothie
płynna regulacja obrotów
dzbanek o poj. 1,5l z poliwęglanu
możliwość sztaplowawnia dzbanków
dzbanek można myć w zmywarce
funkcja " Pulse "
popychacz w komplecie
Wysokość - H: 450 mm
Głębokość - D: 230 mm
Szerokość - W: 200 mm
Napięcie - U: 230 V
Moc elektryczna: 0.95 kW
Marka: Stalgast
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold